20. Et interrogavit patrem ejus: Quantum temporis est ex quo ei hoc accidit? At ille ait: Ab infantia:

21. Et frequenter eum in ignem et in aquas misit, ut eum perderet; sed si quid potes, adjuva nos misericordia nostra.

22. Jesus autem ait illi: Si potes credere, omnia possibilia sunt credenti.

23. Et continuo exclamans pater pueri, cum lacrymis aiebat: Credo, Domine: adjuva incredulitatem meam.

24. Et cum videret Jesus concurrentem turbam, committit spiritum immundo, dicens illi: Surde et mute spiritus, ego præcipio tibi, exi ab eo, et amplus ne introcas in eum.

25. Et exclamans, et multum discerpens eum, exiit ab eo, et factus est sicut mortuus, ita ut multi dicerent: Quia mortuus est.

26. Jesus autem tenens manum ejus, elevavit eum, et surrexit.

27. Et cum introlisset in domum, discipuli ejus, secreti interrogabant eum: Quare nos non potuimus ejicare eum?

28. Et dixit illis: Hoc genus in nullo potest exire, nisi in oratione et jejuniis.

29. Et, inde profecti, prætergrediebantur Galileam, nec volebat quemquam scire.

30. Docet autem discipulos suos, et dicebat illis: Quoniam Filius hominis tradetur in manus hominum, et occident eum, et occidit tertii die resurrecteretur.

31. At illi ignorabant verbum, et timebant interrogare eum.

32. Et venerunt Capharnaum. Qui cum domi essent interrogabant eos: Quid in viâ tractabatis?

33. Ai illi tacebant; sicutidem in viâ inter se disputationaverunt, quis eorum major esset.

34. Et residens, vocavit duodecim, et ait illis: Si quis vult primus esse, erit omnium novissimus, et omnium minister.

35. Et accipiens puerum, statuit eum in medio eorum: quem cùm complexus esset, ait illis:

36. Quisquis unum ex hujusmodi pueris receptoriter in nomine meo, me recipit; et quicunque me suscepit, non me suscipit, sed eum qui misit me.

37. Respondit illi Joannes, dicens: Magister, vidimus quemdam in nomine tuo ejiciendum demonum, qui non sequitur nos, et prohibivimus eum.

38. Jesus autem ait: Nolite prohibere eum, nemo enim qui faciat virtutem in nomine meo, et possit citius malum loqui de me.

39. Qui enim non est adversus vos, pro vobis est.

40. Jesus leur addressa la parole, et leur dit: Race incrédule, jusqu'à quand serai-je avec vous? jusqu'à quand vous souffrirai-je? Amenez-moi cet enfant.

41. Ils le lui amenèrent; et dès qu'il eut aperçu Jesus, l'esprit le troubla, et l'ayant jeté contre terre, il se roulaient en écumanant.

42. Jesus demanda au-père de l'enfant: Combien y a-t-il que cela lui arrive? Dès son enfance, dit le père.